
Uchwała Nr XXXV/420/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 6 lutego 2006 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2006 rok. 
 
 
       Na podstawie art. 18 pkt 20, art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. 
zm.) oraz  §  124  ust. 1  Statutu  Województwa  Świętokrzyskiego uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2006, stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Przedkłada się zatwierdzony plan kontroli do wiadomości Zarządu 
Województwa. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 

Eugeniusz Cichoń 
 



 1

Załącznik do uchwały Nr  XXXV/420/06  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2006 r. 

 
ROCZNY PLAN  KONTROLI  KOMISJI  REWIZYJNEJ   

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO na rok 2006 
 

 
Lp. 

 
Termin kontroli 

 
Przedmiot kontroli 

 
Podmiot kontroli 

1. Styczeń 1. Funkcjonowanie Wojewódzkiego Domu Kultury – gospodarka finansowa jednostki, 
ze szczególnym uwzględnieniem dotacji z budżetu województwa – dokończenie kontroli 
rozpoczętej w 2005 roku. 

 

Wojewódzki Dom 
Kultury w Kielcach 

 

2. Luty 1.  Działalność statutowa Muzeum Narodowego w Kielcach. 

 

 
Muzeum Narodowe 
w Kielcach 
  

3. Marzec 1. Działalność statutowa Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach. 

 

 

2. Realizacja postanowień ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 maja 2002 r. 
w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Wojewódzki 
Ośrodek Ruchu 
Drogowego 
w Kielcach 
 
Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
w Kielcach 

4. Kwiecień 1. Wykonanie budżetu województwa świętokrzyskiego za 2005 rok. 

 

2. Wydatki związane z zimowym utrzymaniem dróg, przetargi, rozliczenie kosztów.  

 

Zarząd 
Województwa 

 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich  



 2

5. Maj 1. Funkcjonowanie Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 
Sanitarnego Kielcach . 

 

2. Sposób i formy załatwiania wniosków zgłaszanych przez komisje stałe Sejmiku 
oraz interpelacji radnych województwa w II kadencji Sejmiku.  

Świętokrzyskie 
Centrum 
Ratownictwa 
Medycznego 
i Transportu  
Sanitarnego 
w Kielcach 

Zarząd 
Województwa 

      6. Czerwiec 1. Funkcjonowanie Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu. 

 

2. Ocena stanu wałów przeciwpowodziowych rzeki Wisły.   

Nauczycielskie 
Kolegium Języków 
Obcych 
w Sandomierzu 

Świętokrzyski 
Zarząd Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych  

7. Wrzesień 1. Wykonanie budżetu województwa za I półrocze 2006 r. Zarząd 
Województwa 

8. Październik 1. Realizacja uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  podjętych w okresie od 5 grudnia 
2005 r. do 30  września 2006 r. 

2. Realizacja uchwał Zarządu Województwa przyjętych w okresie od 1 grudnia 2005r. do 
30 września 2006 r. 

 

Zarząd 
Województwa 

„ 

 
 
 
 
 
 

 
 


